
Nombre:

Código EAN: 8445966000046

Uva.

Beba siempre con moderación.

PALO CORTADO VORS

D.O. Jerez-Xérés-Sherry 

Ingredientes:

Datos del operador:

Contiene sulfitos.

Alérgenos:

Denominación de origen

500 ml
Cantidad neta:Bodegas Cayetano del Pino  

Nombre del operador / importador:

Plaza de Silos, nº3 – Jerez de la Frontera
Dirección del operador / importador:

22% vol
Porcentaje de alcohol:

Información nutricional:

Consumo responsable:

Valor energético
Grasas
    de las cuales saturadas
Hidratos de carbono
    de los cuales azúcares
Proteínas
Sal

100 ml
532,62 kj   |   127,30 kcal

 0 g
0 g

    0,19 g
0 g

0,40 g
0,05 g


